
Zarządzenie Nr 165/20 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 02 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2020 
 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 222, art. 259, art. 257 pkt. 1 w związku z art. 249 ustawy                      
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)                    
Wójt Gminy Lasowice Wielkie zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr XV/132/19 Rady Gminy Lasowice           
Wielkie z dnia 23 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020. 
 
 

§ 2 
1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 58,02 zł jak załącznik               
Nr 1. 
2. Częściowo rozwiązuje się rezerwę celową w kwocie 30.000 zł jak załącznik Nr 2. 

 
 

§ 3 
1.  Zadania ujęte w § 2 realizuje jednostka wymieniona w załączniku Nr 1 - 2. 
2. Zmiany ujęte w § 2 stanowią podstawę do dokonania zmian w planie finansowym              
jednostki. 

 

§ 4 
1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 30.733.383,04 zł, w tym: 
- dochody bieżące w wysokości 30.608.407,04 zł, 
- dochody majątkowe w wysokości 124.976 zł. 
2. Plan przychodów budżetu gminy po zmianach wynosi 4.296.295,52 zł,  
3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 33.334.976,39 zł, w tym: 
- wydatki bieżące w wysokości 29.190.807,09 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości 4.144.169,30 zł. 
4. Plan rozchodów budżetu gminy wynosi 1.694.702,17 zł. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


